
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 25Л2.2017 № 784-па «О внесении изменений 
в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 28Л2.2015 № 803-па»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

25Л2.2017 № 784-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 28.12.2015 № 803-па» признать утратившим 

силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск № -пси

И.о. Главы Дальнегорс 
городского округа В.Н. Колосков


